



**MUNICÍPIO DE TELHA/SE**  
**ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 24**  
**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025**  
**PROCESSO LICITATÓRIO 06/2025**



No dia 06 de Maio de 2025, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA nº 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **Lucas Freire Vasco**, portador do CPF nº **03131694548**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

**Fornecedor: MV MOVEIS LTDA CNPJ: 59.532.211/0001-18**

**Representante: DEYSIANE NAYARA WANDERLEY PINTO**

**Telefone: (82) 9910-3275**

**Email: moveplastindustria@gmail.com**

**Endereço: LOT PALMARES I, 000 - PREFEITO ANTÔNIO LINS DE SOUZA, Rio Largo - AL - 57100-000**

<b>Item: 2</b>	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MOVEPLAST	<b>Modelo:</b> EST04	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 220,00	<b>Valor Total:</b> R\$220,00
<b>Descrição:</b> ESTANTE EM AÇO, 4 PRATELEIRAS						
<b>Item: 4</b>	<b>Quantidade:</b> 180,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MOVEPLAST	<b>Modelo:</b> CJA-06	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 210,00	<b>Valor Total:</b> R\$37.800,00
<b>Descrição:</b> CONJUNTO CARTEIRAS CJA 06 ADULTO						
<b>Item: 5</b>	<b>Quantidade:</b> 5,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MOVEPLAST	<b>Modelo:</b> BBR	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 350,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.750,00
<b>Descrição:</b> BIRÔ COM CADEIRA MESA EM MDF OU MADEIRA COMPENSADA COM ESTRUTURA METÁLICA, APROX 120X60X75CM. ACOMPANHA CADEIRA FIXA OU GIRATÓRIA.						
<b>Item: 6</b>	<b>Quantidade:</b> 1,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MOVEPLAST	<b>Modelo:</b> CDGT	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 270,00	<b>Valor Total:</b> R\$270,00
<b>Descrição:</b> CADEIRA GIRATÓRIA ESTRUTURA RESISTENTE COM ASSENTO ESTOFADO EM PANO OU COURINO, ALTURA AJUSTÁVEL E BASECOM RODÍZIOS. IDEAL PARA USO ESCOLAR OU ESCRITÓRIO						
<b>Item: 8</b>	<b>Quantidade:</b> 2,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MOVEPLAST	<b>Modelo:</b> EST06	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 260,00	<b>Valor Total:</b> R\$520,00
<b>Descrição:</b> ESTANTE EM AÇO 06 PRATELEIRAS						
<b>Item: 9</b>	<b>Quantidade:</b> 15,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MOVEPLAST	<b>Modelo:</b> MAD2	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 550,00	<b>Valor Total:</b> R\$8.250,00
<b>Descrição:</b> CONJUNTO MESA E CADEIRA ESCOLAR ADAPTADA PARA CRIANÇAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS (PCD)						
<b>Item: 16</b>	<b>Quantidade:</b> 8,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MOVEPLAST	<b>Modelo:</b> CJP-01	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 340,00	<b>Valor Total:</b> R\$2.720,00
<b>Descrição:</b> CONJUNTO PROFESSOR, BIRÔ ESCOLAR COM CADEIRA, MODELO CJP-01						
<b>Item: 17</b>	<b>Quantidade:</b> 14,00	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> MOVEPLAST	<b>Modelo:</b> CDFX	<b>Preço Unitário:</b> R\$ 120,00	<b>Valor Total:</b> R\$1.680,00
<b>Descrição:</b> CADEIRA FIXA ESTOFADA, COM ESTRUTURA EM AÇO E ESTOFADOS EM TECIDO						
						<b>Total: R\$ 53.210,00</b>

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **06/05/2026**, a contar do dia **06/05/2025**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

**Lucas Freire Vasco**  
**PREFEITO MUNICIPAL**

Assinado de forma digital por:  
**Lucas Freire Vasco**  
**03131694548**  
Dados: 06/05/2025 15:39:20

**MV MOVEIS LTDA**  
**59.532.211/0001-18**

Assinado de forma digital por:  
**DEYSIANE NAYARA WANDERLEY**  
**PINTO**  
**08645536412**  
Dados: 06/05/2025 12:54:42